REPUBLIKA E SHOQIPERISE

UNIVERSITETI I MJEKESISE, TIRANE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. 3429/ prot., Tirané, mé #2.(2 2019
%
VENDIM
NS5, daté JO. 12 2019

PER

MIRATIMIN E LISTES SE STUDENTEVE QE PERFITOJNE BURSE PER VITIN
AKADEMIK 2019-2020, QE STUDIOJNE NE NJE PROGRAM STUDIMI TE CIKLIT TE
PARE DHE PROGRAM STUDIMI TE INTEGRUAR, NE UNIVERSITETIN E
MJEKESISE, TIRANE

Né bazé té Ligjit Nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e
arsimit té larté né Republikén e Shgipérisé”, Vendimin e Késhillit t&€ Ministrave nr.39, daté
23.01.2019 “ Pér njé ndryshim né VKM nr.903, daté 21.12.2016, “Pér pércaktimin e kritereve
pér pérfitimin e bursave nga fondi i mbéshtetjes studentore pér studentét e shkélgyer, studentét
qé studiojné né programe studimi né fusha prioritare dhe studentét né nevojé.”, si dhe né
relacionin e Administratorit t¢ UMT-sé nr.3122/2, daté 25.11.2019 “Miratim i listave té
studentéve gé pérfitojné bursé”, Bordi i Administrimit t€ Universitetit t&€ Mjeké&sisé, Tirané,

VENDOSI:

1. TE miratojé listén e 672 studentéve, q€ pérfitojné bursé€ dhe studiojné né njé program studimi
té ciklit té paré dhe né njé program studimi t€ integruar, né Universitetin e Mjekésisé, Tirané,
bashkélidhur kétij vendimi.

2. Té miratojé listén e 20 studentéve, qé pérfitojné vetém njé bursé€ pér vitin akademik 2019-
2020 né Universitetin e Mjekésisé, Tirané, bashkélidhur kétij vendimi.

3. Ngarkohet Administratori i Universitetit t&€ Mjekésis€, Tiran€ pér zbatimin dhe publikimin e
tij n€ fagen zyrtare té Institucionit.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Rruga e Dibrés, Nr. 371, 1005 — Tirané, www.umed.edu.a | info@umed.edu.al
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A TN A o [ S - - |Viti I /Mesataree '
' Ni'--/Emér' JAtési  |Mbieniar Programi I studimit studimit |ponderuar
- 1JAmerilda|Arben |Rexhepi lfnfenn.Pérggit_hshm;e,l 2 ] 9.383333333]
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_14|Mettisa [Higmet Guleksi  |Logopedi [ 2] 9.083333333]
15/Somela_|Skender |Ujkaj Logopedi [ 2] 9.683333333]
]_JEIEnnelinddShefqet [Xhari Mami [ 2] 9.333333333]
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/ ’ Viti [ Mesatare ¢
Nr |[Emér | Atasi Mbiemér Programi I studimit
-

1Atjola  |Ramis [Vela

|_2[Flsa [ Nazmi _[Hysa Inform Pérgjithshme -_E
| _3|Eva Agron _ [Topalli Inferm. Pérgjithshme 3] 9.483333333
|4 i Inferm. Pérgjithshme | 3| 9.316666667

Ilir

Inf
hﬂf‘enn.Pér jithshme n
n
j n
e -
i .-
-.
-m
R
|3 ] 9308333553]
IR

8/Serxho  [Paulin

Hajdari

11|Edlira _ |Baftjar Dulla
| 12[Kelina|Naim | Giokola
[Xn

13/Kleg IShkquim epa
_14|Mbaresa [Bashkim [Cela
Xbemia

22|Adelina_[Uke
EnkelejdalSokol

24[Klea j
|_25[Marinela |Gezi m_-m
|_26[Riselda |ymer Berzeshta Inferm. Pérgjithshme nm
27|Sidorela |[Namik _[Musoliari Inferm. Pérgjithshme
28|Zamira  |[Idriz Muga Inferm. Péro jithshme A
2|Deljana _|Shefget |Halii Inferm. Pérgjithshme
30|Eldisa  [Namil [Murai Inferm. Pérgjithshme
Eva [Pellumbi |Lena Inferm. Pérgjithshme

32|Kimete [Sy |Alpapa ]Infenn.Pé'r jithshme
33|Klesjana |Fatos | Topalli Inferm. Pérgiithshme

_34[Omela |[isa |Qelia Inférm. Pérgiithshme




¥

35/Suela  [Kujtim Maligi Inferm. Pérgjithshme 3| 9.316666667]
Altea mm Infenn.Pér'ithshme 3 9.3
B]erina Infenn.Pérgiithshme 3 9.058333333
Muca Inferm. Pérgjithshme | 3 9.191666667
| 39]Elda Fatmir  [Bogdan; [Inferm. Pérgiithshmes | 9.325|
40/Elena  |Lulzim |Kara Inferm. Pérgiithshme E | 9.3
| 41]Endi Behexhet [Shehi Inferm. Pérgjithshme [ 3 | 9.658333333
Entela  [Shkelqim Tanushi Inferm. Pérgjithshme | 3 | 9.2
Ervina  [Fatmir . Inferm. Pérgjithshme 3 ] 9.266666667|
|_44[Rristing |Zeasr Inﬁrm.Pér'iﬂ:shme 3| 9.058333333]
45/Steisi _ [Besnik | Zemell —— Inferm. Pérgiithshme 3| 9291666667|
46|Anxhela [Saf; |Hilaj Inferm. Pérgjithshme 3 9.241666667]
Eh'sona IlLazer [Suka Inferm. Pérgjithshme 3
48|Emanuela/Isuf |Cipi Pérgji 3
49|Izabela | Artur m Pérg 3
50/Kejsi  |Bilbil Itlfenn.Pér jithshme 3 ]
| 51|Marina 1z Hida Inferm. Pérgjithshme 3 9.433333333
nisa_|Tomor |Toska )Infenn.Pér'iths}nne 3 9.15
|_53]Debora |Luan :Lm{orava Inferm. Pérojithshme | 3] 9.041666667
54/Eduina _ |Bajram |Xhafa Inferm. Pérgiithshme n
55|Erestina [Perparim [Osman; Inferm. Pérgjithshme | 3]
|_S6[Erkan  |Luiim Gjashta Inferm. Pérgjithshme
E Inferm.Pér 2
|_58|Reisa Hirjan Pérgj
Inferm, Prg ithshme

| so|Lutiana Afrim

nRexh'ana |Perparim | [Hoxha |
ﬂm

Inferm. Pérgjithshme

Infem.Pér'ithshme

m&mm Inferm. Pérgjithshme
63/Entela  [IImj Rexhmati Infenn.Pérgil'thsInne
64|Flogerta [Fadi] [Doku [Fizioterapi 3 9.425
|_65/Gesjana |Qerim [Meha [Fizioterap; 3 9.241666667
Iva |Shpetim |Rushit |Fizioterap; -
67|Kejsi _ [Robert |Skenderi [Fizioterapi nmm
Ornela  |Qamil |Kagi |Fizioterap; nm
89/Serena _[Artan |Mane [Fizioterap; “m
Sian _ [Armand |Adem; |Fizioterap; -
71|Trejsi  [Sokol [Selko [Fizioterapi E 9
72| Valentina| Shpetim [Hysaj |Fizioterap; 3 9.066666667
3|Anila _ [Ramiz  |Haxhin Fizioterapj nm
| 74]Klea i Cipuri Fizioterapi “mm
| 75|Megi [Petrit  |Kuka Fizioterap; nmm
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI | MJEKESISE, TIRANF;
FAKULTETI I MJEKESISE DENTARE

Nr. 9”2772[ Prot. Tirané, mé _#%" 47 2079

Lista e studentéve q€ pérfitojné burse Per vitin akademik 201 9-2020

. " . , Viti I
E\Tr / Emér, Mbiemér i studentit / shkollimit 7
L l L Studentét, familjet ¢ t¢ ciléye trajtohen me ndihmé ekonomike 7

Adela Cela
Adelina Xhafaj
| 3| Albina Veliu m ]

Albulena Cenaj

1

5| Alesja Kume

| 6| Anxhela Celaj v
Brunilda Muca o
m Dajana Toma _
Donatela Lasky

10 | Dorina Halilj
Egis Zeka I
1
% Elisa Zacelli _
T

| 14 | Enela Hajdari
Erida Cerraku o]
Erisela Meko _
17| Fatbardha Makeshdedaj ]
Franceska Abaz; _
IR

v ]

Gledis Karasoli
Hazbie Gerbolli
Hygerta Kovaci
Jahja Seferi
Jolanda Duraku
Klajd Topalli
Klevisa Jasharllar
26 | Ledjana Mucliarj
27
28




29 | Marjana Cengu

30 | Mbaresa Hang
Mbarime Daytj _
Ornela Alliy
_
34 | Rezarta Salaj. (0
Ronina Palyshj _
| 36 | Silva Bicaku 1]
Skerda Kojky |
Suada Hoxha T
_
40 | Xhevjoara Manaj _
Xhoana Kumarg
Xhuliana Haxhillari

43 | Xhuljana Nikolij

L f IL. Studente me aftes; te kufizuar, te vertetuar nga Komisionij Mjekesor I Caktimi /

te Aftesise se Kufizuar per Pune, perfitues te pageses se aftesise se kufizuar
1| Besjan Karrigj
N uxhin Gorenca
Malvina Domgjoni

ITIL. Students qé€ kané té dy Prindérit pensionis¢s o0se njérin prind Pensionist dhe
prindi tjetér nuk jeton mé
! Sagita Doda

~T

neksat, t& shérbimit té
mbrojtjes nga zjarri dhe shpétimin, t& Forcave t& Armatosura, t& Shérbimit
Informativ Shtetiror dhe t& Policisé sg Burgjeve q& kang humbur jetén ne krye

dhe pér shkak tg detyrés,

1

Argenta Curraj

| Gjithasej 48 student
| Efekt ekonomii; Total =48 * 10 000 leict * 8.5 muai [ 4 080 000
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Komisioni
Katrin Mandj <
Natasha Lika Miratoi
Sabina Toti
Administratori FMD

Alba Sako




UNIVERSITETI | MJEKESISE, TIRANE
FAKULTETI I MJEKESISE DENTARE

Programi i studimit "Master i Shkencave né Stomatologji"
Studentét, té cilét kang pérfunduar vitin akademik 2018-2019 me noté mesatare té ponderuar

nga 9 (nénté)-10 (dhjeté_).

VITIV : '
| Nota mesatare?l
Nr. |Emri Atwsia _|Mbiemri [ponderuar
1/Alba ARDIAN  [sULKO 9.633
2|Alba FATOS  [sALLIU 9.5
3|ALISA  |SPIRO GJIPALI. 9
|__4[DANIELA [GEzim [ruci 9.33
| s|DHIMITRU|ROBERT  [PASKAL] 9.575
| 6[EDUINA_ |BARDHYL |SHARRA 9.13
|___7|LUDIONA [SHKELQIM[JAUPA] 9.2416
|__8[MEGI __[XHEVAIR |TARAJ 9.3
9INAILE  [LUAN BREGU' l . 9.5
10[AND| AGRON LI 9.2
11{ADELAJDA[LIRIM FIFO 9.075
12| ANDI ARTAN  [TOTA 9.092
13JAURORA [ANGIELIN |DEDAJ 9.1
14|EMANUEL{SHEMS|  |ELEZ] 9.575
15[FATMIRA [ESAT TODAJ 9.1575]
16/GRETA _ [GEZIM ~ |SKUKA 9.2|
[ 17]HYGERTA [AGIM [KAPIDANT 9.35|
[_1s[invva— [avNi Jpuka 9.65|
[__19]IONADA [ASLLAN [CELAMI [ 9.083|
|__20[SARA__ [ARTUR |GJONI ] 9.133]
| 21]XHENI  [ILIRIAN |GORANI | 9.30833|
[ _22[XHOI.  |NEXHAT [HAIDARI | 9.2
VITI IV
) ) : Nota mesatare e ,
Nr. [Emri  [Atwsia |[Mbiemri ponderuar
__1|ENXHI  |GAZMENT|PAIA 9.083
5 2|NELA  JAPMAND |MATAJ 9 187
3[TEA ~ |ARTAN  [DHEMBI 9.242
|__4|NELDA  |ROBERT [aAMA l 9.342




. VITIIX , |
Nr. IEmri IAtwsia IMbiemri Jponderuar' ‘
9.4

| 1]Erni [HERMAN [PRIFT]
| 2[kRisTi [LRIM— [Lica) | 9
3|ALBINA _ [SHPETII [KuLLA | sﬁ]
E 4|ARLIND  |BUJAR [NOVA | 9.5
| 5[FABIOLA |ZEF [GIINI | 9.6
| 6/LORETA [BANUSH |GJON] | 9.8|
|__7]eDona [Lutzv™ [pashay | 9.4
| 8[ioniDa [zZAIM " [puc [ 9.5
| 9liorisa [SHKELZEN [MALAJ | 9.1

VITI I . .
Nr. [Emri lAﬁvsia /Mbiemri /ponderuar /

E 1/Ana - [Liukan [ Golloshi | 9.25

| 2|Agon [Bajram [Gjonbalaj | 9%

3[Albi [Ali " THushi ] 9.38

t 4/Endri Josif [Murzaki | 9.53
I

5[Juxhin |Gorenca

ZVIDEKAN

SEKRETARE

- Natasha Lika Merita BARDHOSH] _




STUDENTET PERFITUES TE BURSES
(STUDENTE QE JANE EKSELENTE DHE KANE APLIKUAR NJEKO
(FAZA E APLIKIMEVE PER PERIU

Programi i Viti i
NF. Emér Atési | Mbiemér - .o |Kriteri
1 Studimit | Studimit
Fakulteti i Mjekesise
Mjek e
1 Briand Bexhet Shehu J 5 7
pergjithshme
FSHMT
. Infermieri e
1 Dragana Zef | Ndrelalaj P&rgjithshme g !
2 Elma Argjir Prifti Logopedi 3 3
3 Xhovana | Arben Pacani Logopedi 3 1
] s Infermieri e
4 Klesjana Fatos Topalli Pérgjithshme 3 !
5 Sidorela | Namik | Musollari s L 3 1
Pérgjithshme
. ; Infermieri e
6 Entela Shkelgim | Tanushi Pérgjithshme 3 !
. Infermieri e
7 Ornela Isa Qelia _Pérgjithshme 3 !
. . Infermieri e
8 Edlira Baftjar Dulla Pérgjithshme 3 !
. Infermierj e
L 9 Elsa Aurel Golemi Pérgjithshme ? -
: Infermieri e
10 Eva Agron Topalli Pérgjithshme 8 :
] . Infermieri e
11 Vilma Maksim | Hoxha Prgjithshme 3 1
. Infermieri e
12 llerda Ilir Vulka Pérgjthshme 3 1
] : Infermieri e
13 Ronilda | Dashnor | Bogdani Pérgjithshme 3 i
.. Infermieri e
14 Emanuela Isuf Cipi Pérgjithshme S .
_ Infermieri e
15 Kimete Syl Alpapa Pérgjithshme 3 1
) . . Infermierie
16 Reisa llirjan Kacaj Pérgjithshme 3 .
17 Ueda | Xhevdet | Hasaj LTe‘(mke ; 3 2
aboratori
- . Infermieri e
18 Rexhjana [ Perparim | Hoxha Pérgjithshme # !
FMD
1 Juxhin Gorenxa i 2
stomatologji
B TOTAL 20




